[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО  ТЮМЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	23 декабря 2016 г.
	№
	1542-рп

г. Тюмень
	О создании государственного казенного учреждения путем
изменения типа существующего автономного учреждения Тюменской области «Центр обеспечения мер социальной поддержки»

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», постановлением Правительства Тюменской области от 28.12.2010 № 393-п «Об утверждении порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации государственных учреждений Тюменской области, а также утверждения уставов государственных учреждений Тюменской области и внесения в них изменений»:

1. Создать государственное казенное учреждение Тюменской области «Центр обеспечения мер социальной поддержки» путем изменения типа существующего автономного учреждения Тюменской области «Центр обеспечения мер социальной поддержки» с сохранением цели деятельности учреждения без формирования государственного задания.
2. Департаменту социального развития Тюменской области:
осуществлять от имени Тюменской области функции и полномочия учредителя государственного казенного учреждения Тюменской области «Центр обеспечения мер социальной поддержки»;
в течение одного месяца с даты принятия настоящего распоряжения осуществить юридические действия по внесению изменений в учредительные документы автономного учреждения Тюменской области «Центр обеспечения мер социальной поддержки» и их государственной регистрации в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Губернатора Тюменской области, директора Департамента социального развития Тюменской области.
Губернатор области

                            В.В. Якушев
Распоряжение Правительства №1542-рп от 23.12.2016 (22247692 v1).DOC